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	 Ana sayfa/Güncel/Çorlu tren katliamı davasında mahkeme heyeti çekildi
	

		GüncelVideo Haber
		
			Çorlu tren katliamı davasında mahkeme heyeti çekildi		


					Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde, 25 kişinin yaşamını yitirdiği tren katliamıyla ilgili ‘asıl kusurlu’ bulunan TCDD personeli Turgut Kurt, Özkan Polat, Celaleddin Çabuk ile Çetin Yıldırım’ın ‘taksirli ölüme ve yaralanmaya neden olma’ suçundan 2’şer yıldan 15’er yıla kadar hapis istemiyle görülen davanın duruşması bugün yapıldı.

			3 Temmuz 2019
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			Duruşma öncesi adliyeye girmek için yürüyüş yapmak isteyen aileleri polis darp etti. Polis, kaldırımdan ya da yolun kenarından yürütmek istedi ama kitle bu duruma karşı çıktı.  Çıkan tartışmanın ardından katliamda yakınlarını kaybedenler tüm yolu kaplayacak şekilde yürüyerek adliyeye ulaştı.

Katliamda yaşamını yitiren Oğuz Arda Sel’in annesi Mısra Sel, polisin saldırısına tepki gösterdi:

“Şunu söylemem gerekiyor ki bu ülkenin 25 vatandaşı bu ülkenin ihmalleri yüzünden öldü. Ben bu yolda yürürken bu insanlarla adalet için yürürken hiçbir polis memuru beni yolun kenarına itemez.

Bizi yolun kenarına istemez sizi kapıdan geçiremiyorum diyemez bizi itip kakamaz. İnsan gibi bu kapılara geldik ama bizim suratımıza bakmadılar. Bütün kolluk kuvvetleri herkes kenara çekilsin biz canlarımızın hakkını aramak için bu kapıdan gireceğiz. Biz rezillik çıkartıyoruz bu davranışlarınızla siz rezillik çıkartıyorsunuz.”


Heyet dosyayı Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdi.

Duruşmada ilk olarak Mahkeme, avukatların polisler hakkında suç duyurusunda bulunulması taleplerinin reddedilmesine karar verdi.

Duruşmada söz alan Avukat Can Atalay;

“Duruşma salonun önünde avukatlar, hayatını kaybedenlerin yakınları saldırıya uğradı. Ben gözümle İsmail Kartal’ı saldırıya uğradığı ve darp edildiğini gördüm. Biz şüpheliymişiz gibi görüntülerimizi çektiler. Bize yaşatanlara heyetiniz sorumlu değilse, Cumhuriyet savcısı sorumlu. Onları darp eden kişilerin tesbiti edilmesi heyetinizi ya da Cumhuriyet savcısının karar vermesi gerek. Avukatlar darp ediliyor heyetiniz bu kişilerle ilgili kimlik tespiti yapmak zorunda. Bizim evlatlarımız öldü kapıda yine dayak yiyen biziz. Duruşma salonunda polisler silahla bulunamaz. Heyetiniz suç duyurusunda bulunmalı olay bir suç üstü hali.” sözleriyle polis saldırısı ve yaşanan hukuksuzluğa dikkat çekti.


Mahkeme heyeti, duruşma öncesinde yaşanan saldırılar ile alakalı “heyetimizin talimatı ile yapıldığı iddia ediliyor” diyerek dosyadan çekilme kararı verdi. Dosyayı Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdi.

Aileler ve avukatlar mahkeme dışında, heyetin çekilme kararını protesto etti. Mahkemenin çekime kararı sonrası 9 yaşındaki Oğuz Arda’nın annesi, ‘Biz bunun için mi bekledik bir yıl boyunca? Kalkmıyorum, buradan hiçbir yere gitmiyorum’ diyerek karara tepki gösterdi.


	
		
	

	

	
		Çorlu tren faciası davası I Mahkeme heyetinin çekilme kararına aileler tepki gösterdi. Zel
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